UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-22
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
ŠVIESTUVAS LAIPTŲ PAŠVIETIMUI KD
Įmontuojamas šveistuvas skirtas laiptų ir tako pašvietimui. IP65 apsaugos klasės tinkamas naudoti lauko sąlygomis. Korpusas gali būti
kelių spalvų.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥80 lm/W
Apšvietos kampas 90°
Šviesos spalva (CCT) 3000K
LED šviestukų tipas COB
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Balta; Juoda; Pilka
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 85-265V AC
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Angos dydis (mm) Dydis (mm)
SLS03W086B-K 3W 240 lm 65x65 86x86x29
SLS03W105B-K 3W 240 lm 90x50 105x60x55
SLS03W115B-K 3W 240 lm 105x75 115x85x50
SLS06W210B-K 6W 480 lm 200x58 210x60x55
SLS09W210B-K 9W 720 lm 200x58 210x60x55
SLS20W160B-K 20W 1600 lm 140x140 160x160x60